
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) § 7 i § 10 Uchwały Nr LXVII/624/23 Rady Gminy w Dobrzyniewie Dużym z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024 z późniejszymi zmanami, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże 
w 2024 roku w kwocie 936.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
1.064.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów gminy w latach 2025 – 2036. 

§ 3. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A421FB4-1885-4B90-9376-C0B27C6E709F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


